Goeswinus filius quondam Gheerlaci Cnode quatuor et dimidium hont et XII virgatas terre sitas in parochia de Os in loco dicto die Hoelbeemden inter hereditatem Ade dicti Daems soen ex uno et inter hereditatem Johannis Gherijs (dg: s) ex alio in quantitate qua ibidem site sunt et dicto Goeswino mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et (dg: suc) Johannem de Tula cesserunt in partem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Mersman (dg: die) juniore promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 10 do 23-07-1383.

Weijndelmoedis wv Amelius gnd Meijssen verhuurde aan Egidius Baudekens soen en zijn broer Theodericus 3 morgen land in Maren, ter plaatse gnd Jans Hoeve, tussen Vastradus van Berkel enerzijds en Weijndelmoedis Wouters anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Petrus-Stoel (zo 22-02-1383), per jaar voor 3 Brabantse dobbel en 3 Hollandse dobbel of de waarde, met Sint-Martinus te betalen. De huurders zullen deze 3 morgen in het laatste jaar niet bezaaien noch stro² maaien.

Weijnd scabini noluerunt Weijnd. Solverunt alii.

Weijndelmoedis relictas quondam Amelii dicti Meijssen tria iugera terre sita in parochia de Maren in loco dicto Jans (dg: Ho) Hoeve inter hereditatem Vastradi de Berkel ex uno et inter hereditatem Weijndelmoedis Wouters ex alio ut dicebat locavit Egidio Baudekens soen et Theoderico (dg: su) eius fratri ab eisdem ad spacium quatuor annorum post festum Petri ad cathedram proxime preteritum sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quatuor annorum pro tribus Brabant dobbel et pro tribus Hollant dobbel seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum (dg: quolibet) quatuor annorum Martini promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alii re) et alii repromiserunt indivisi super omnia tali condicione quod dicti conductores dicta tria iugera terre ultimo dictorum quatuor annorum non seminabunt (dg: et) #nec# metent stramenta quod exponetur stroutten. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 11 do 23-07-1383.

(dg: Johannes gnd Watermael z).

(dg: Johannes dictus Watermael filius).

BP 1176 f 316v 12 do 23-07-1383.

Leonius van Erpe beloofde aan Jacobus van der Horst van Berze 81 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, en 8 Hollandse plakken met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1383) te betalen.

(dg: Le...) Leonius de Erpe promisit Jacobo van der Horst de Berze LXXXI licht scilde (dg: VIII pla H) scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato et VIII Hollant plakken ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes datum supra.